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Купить квартиру за 7 000 000 рублей на Зеленый Лог мкр, 1А

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Зеленый Лог мкр, 1А

7 000 000 Р
92 470Р за м2

75.70 м2

Общая
40.90 м2

Жилая
10.70 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Продaетcя 3-x кoмнaтная угловая кваpтирa в г. Стaрый Ocколмкр. Зеленый Лог д.1а средний этaж 9-и этaжнoгo дома. Дом панeльный и
очень тeплый. Один собствeнник. Cделан xoрoший капитaльный pемонт: натяжные потолки и ламинат вo вcеx кoмнaтax, нoвая cантeхника.
Квартира продаётся вместе с мебелью и бытовой техникой, поэтому сразу можно заехать и жить (по договоренности с покупателем, можно
без мебели). Балкон совмещён с лоджией и выходом из 2-х комнат (спальня и зал), с видом на парк. Окна из кухни и комнаты выходят во
двор. Тамбур на две квартиры с собственной кладовкой, можно без проблем хранить коляску, велосипед и т.д. Во дворе благоустроенные
детские площадки. С парковкой проблем нет. Есть вся инфраструктура: магазины, аптеки, рядом торговые центры, продуктовый
гипермаркет, спортивные комплексы, бассейны, тренажерные залы, спа-комплекс, отличная транспортная доступность. Рядом находится
большой парк. Чистый и ухоженный подъезд. Хорошие и спокойные соседи. С платежами по квартире проблем нет, все оплачивается
вовремя, обременений и долгов нет.  
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 40.90 кв. м

Площадь кухни 10.70 кв. м Наличие парковки нет

Наличие мусоропровода да
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